

Aadum Glasfiber A/S
Skodsbølvej 1 B, Aadum, 6880 Tarm

CVR-nr. 20 50 34 32

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2022.

Benny Knak
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aadum Glasfiber A/S Skodsbølvej 1 B, Aadum 6880 Tarm
	Telefon: 97376086
	CVR-nr.: 20 50 34 32
	Stiftet: 13. november 1997
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 25. regnskabsår
Bestyrelse	Tina Knak, Formand Benny Knak Tenna Knak
Direktion	Benny Knak
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Region Syd Storegade 6-10 6880 Tarm
Modervirksomhed	BK Holding, Aadum ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år blandt andet bestået i produktion af opbevaringstanke m.v. af glasfiber. Selskabets formål er at drive fabrikation og handel, samt dermed, efter bestyrelsens skøn, beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 5.462 kr. mod 203.146 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Selskabet har gjort brug af at søge kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder kompensation for faste omkostninger m.v. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 39 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat i 2022/23.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	1.665.005	1.930.455
2 Personaleomkostninger	-1.613.682	-1.615.209
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-46.457	-52.221
Driftsresultat	4.866	263.025
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.022	3.500
Andre finansielle indtægter	0	-304
3 Øvrige finansielle omkostninger	-5.806	-5.543
Resultat før skat	8.082	260.678
4 Skat af årets resultat	-2.620	-57.532
Årets resultat	5.462	203.146
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.462	203.146
Disponeret i alt	5.462	203.146

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	37.843
Materielle anlægsaktiver i alt	0	37.843
Anlægsaktiver i alt	0	37.843
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	419.810	519.900
Varebeholdninger i alt	419.810	519.900
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	301.853	1.151.762
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	327.907	90.997
Udskudte skatteaktiver	11.900	9.700
Andre tilgodehavender	32.218	26.764
Periodeafgrænsningsposter	15.471	94.802
Tilgodehavender i alt	689.349	1.374.025
Andre værdipapirer og kapitalandele	1	1
Værdipapirer i alt	1	1
Likvide beholdninger	571.011	341.113
Omsætningsaktiver i alt	1.680.171	2.235.039
Aktiver i alt	1.680.171	2.272.882

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	142.334	136.872
Egenkapital i alt	1.142.334	1.136.872
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.820	60.632
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.820	60.632
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	396.566
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	60.632	4.862
Anden gæld	452.385	673.950
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	533.017	1.075.378
Gældsforpligtelser i alt	537.837	1.136.010
Passiver i alt	1.680.171	2.272.882

1 Særlige poster

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	1.000.000	-66.274	933.726
Årets overførte overskud eller underskud	0	203.146	203.146
Egenkapital 1. juli 2021	1.000.000	136.872	1.136.872
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.462	5.462
	1.000.000	142.334	1.142.334

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Indtægter:		
Modtaget kompensation	38.613	163.605
Tilgodehavende kompensation	<u>0</u>	<u>20.000</u>
	<u>38.613</u>	<u>183.605</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>38.613</u>	<u>183.605</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>38.613</u>	<u>183.605</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.261.073	1.262.332
Pensioner	312.138	316.732
Andre omkostninger til social sikring	<u>40.471</u>	<u>36.145</u>
	<u>1.613.682</u>	<u>1.615.209</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.806</u>	<u>5.543</u>
	<u>5.806</u>	<u>5.543</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.820	60.632
Årets regulering af udskudt skat	-2.200	-3.100
	<u>2.620</u>	<u>57.532</u>
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2021	1.010.090	1.010.090
Afgang i årets løb	-10.000	0
Kostpris 30. juni 2022	<u>1.000.090</u>	<u>1.010.090</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-972.247	-930.960
Årets af-/nedskrivninger	-27.843	-41.287
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>-1.000.090</u>	<u>-972.247</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>0</u>	<u>37.843</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 55 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5 måneder og en samlet restleasingydelse på 23 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BK Holding, Aadum ApS, CVR-nr. 32310249, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.